



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Holgers Taxi ApS

Arresøvej 25D, 3. 3., 8240 Risskov

CVR-nr. 40 59 31 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Mikkel Lerche Poulstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holgers Taxi ApS Arresøvej 25D, 3. 3. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 59 31 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Lerche Poulstrup Mikkel Lerche Poulstrup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.119 mod 408.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.039 mod 263.366 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>217.119</b>	<b>408.267</b>
1 Personaleomkostninger	-27.753	-94.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.664	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>167.702</b>	<b>313.270</b>
Andre finansielle indtægter	10.283	1.521
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.039	-2.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.946</b>	<b>312.690</b>
Skat af årets resultat	-17.907	-49.324
<b>Årets resultat</b>	<b>152.039</b>	<b>263.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	152.039	263.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.039</b>	<b>263.366</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.351	0
Materielle anlægsaktiver i alt	449.351	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>449.351</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.771
Udskudte skatteaktiver	8.779	0
Andre tilgodehavender	117.522	208.488
Periodeafgrænsningsposter	66.589	2.884
Tilgodehavender i alt	192.890	224.143
Likvide beholdninger	50.101	49.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>242.991</b>	<b>273.681</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>692.342</b>	<b>273.681</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	300.154	148.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>340.154</b>	<b>188.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	105.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.748	0
Kortfristet del af langfristet gæld	119.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.911	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.250	0
Selskabsskat	26.686	49.324
Anden gæld	68.237	26.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.440	85.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>352.188</b>	<b>85.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>692.342</b>	<b>273.681</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	26.871	81.134
Andre omkostninger til social sikring	568	5.301
Personaleomkostninger i øvrigt	314	8.562
	<u>27.753</u>	<u>94.997</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.039</u>	<u>2.101</u>
	<u>8.039</u>	<u>2.101</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>471.015</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>471.015</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-21.664</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-21.664</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>449.351</u>	 <u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022